
１　業 務 名 執行者

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成31年2月7日 16時00分 立会者

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

備考

15,630,000

22,263,000

22,833,000

7,294,000 落札

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学伊都地区自動扉設備保全業務 施設企画課長　　　　   　森　　　　德　明

扶桑電機工業株式会社

施設企画課総務係長　　 平　　　　良

オリエント産業株式会社

　予定価格：１７，０００，０００円（税抜き）

株式会社アサヒファシリティズ

　上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

・入札書記載金額　７，２９４，０００円（落札金額７，８７７，５２０円）で株式会社アサヒファシリティズに決定

寺岡オ－トドア株式会社


